ΤΠΟΘΕΣΙΣ ΤΟΥ ΠΡΟΣ ΒΟΙΩΤΟΝ  
τελική ονόμασίας λόγου.

**M**αντίος εἰς τὴν πολιτείαν αὐθέντων, γῆκαις γηγενεῖς  
καὶ τὸν γόρους, ἐπειδή τούτης πολὺς εἰπεῖσθαι τὸ γυνὴ δικαιονός.  
Θεοῖσιν δὲ πνι τὰ μεγάλα κατ' ἔρωτακ τὸν δικαιονόν,  
αὐτοῖς γηγενεῖς. ταῦτα δύο γένη αἰνιγμάτων εἰδικά γένοτο τῷ  
μαντεῖῳ ταῦτα δὲ πατέει φάσοντες. οὗτος αὐτέλεθρος. ἔπειτα αἴσ-  
τησιν ποιεῖς αἴναγκραδεῖς πάνοιδες περιχώρας, λινὸν αἴτι-  
αθεῖν εἰπούστο. αἴναγκραδεῖτο μάρτυρι τὴν πλαγήρα, οὐδότι  
αὐτὸν τὴν ποιεῖν, εἰ ὕποτος εἰσίν τέλος αἵτιος ταῦχονθεῖται οὐ εἰ οὐ-  
στερεόθεν τῷ ὄρκῳ. αἴναγκραδεῖτο δὲ ἀπαντηδεῖς ως οὐ δέξο-  
μενος τὸν ὄρκον τῆς γηγενεῖας. ἀλλὰ τούτου γένος μαδέν αὐτῇ συ-  
λέγει εἴποντες, ως δὲ φησιν ὁ τὸν λγον, καὶ ὀρισμοὶ π  
πλαγήρων αὐτῷ λαθεῖται, αἴναγκραδεῖτον τὸν ὄρκον μάρτυρας  
τῷ ὄρκῳ. καὶ οὐτος μάρτυρας αἴναγκραδεῖται τοὺς ποιεῖς αἴναγκραδεῖται, μά-

A pecuniam exegisti: priusquam eadē reddideritis, tacere vos aequum est: & non accusare pariter & tene. Nam ea esset summa iniquitas. Fortassis autem & instructas à se triremes prædicabunt, & suas opes in voserogatas. Ego verò illud omittam mentitius esse eos, & cùm pleraque sua bona perdidérint, paucorumque respublika partem cœperit: eos iniustum & indebitam gratiam à vobis repetituros. Nam & ipse postulo, Iudices, vt omnibus nobis, qui bene meremur de republica, gratia quedam à vobis haheatur, quibus verò maxima? illi nimirum, qui quicquid in ea re publicè prodést, faciūt. id verò quod turpe esse omnes dicant, & indecorum; non suscipiunt. Qui autem simul & publica munera obeunt, & suam rem familiarem perdunt: opprobrium reipublicæ beneficij loco relinquunt. Nemo enim ipse sese vnguami accusavit: sed publicè opes sibi eruptas esse dicitat. Qui verò & quæ vos iubetis, omnia strenue exequuntur: & sua cæteris in rēbus frugalitate rem domestican-  
Bcam tueruntur; non eo notiné duntaxat illis præferendi sunt, quod sese utiles & præbuerunt, & præbebūt: sed quod etiam sine contumelia vobis ea præstant. Nos autem tales in vos exitisse constabit: istos verò missios faciam, ne sibi maledici querantur. Neq; mīrabor, si & flere, & se miserabiles facere conabutur. Ego verò aduersus ista, vos omnes sic existimare velim: turpe esse, ac potius iniustum, eos qui helluando & cum Aristocrate, Diogneto & eius generis hominibus debacchando, sua malè perdidérunt: nunc vñ aliena rapiant, plorare & lamentari. Illa vobis deploranda erant, q; a factitabatis, nunc verò lacrymandum non est: sed vos non transfigisse ostendam, aut vobis rufus actionem esse earum rerum quas transfigistis: aut adhuc esse iustum sortiti iudicium, cùm exquinquennium præfinicerit. Hæc enim sunt, de quib; hi iudicant. Si verò hæc ostendere non potuerunt, sicut non poterunt: nos, omnes vos precabimur, Iudices, ne nos istis condonetis, néve quartum eis patrimonium detis, cùm alia tria malè administrarint: Vnum, quod à tutoribus cum bona gratia acceperūt: alterum, quod propter actionem extorserunt: tertiu, quod nuper eripuerunt Aesō, iudicio victo: sed nos, vt aequum est, nostra tenere patiamini. Quæ vobis etiam, dum penes nos fuerint, utiliora erunt, quam si penes istos sint: & iustius profecto est, nos nostra tenere, quam istos. Non video, plura dicere quorsum attineat. Arbitror enim vos nihil eorum ignorare quæ diximus. Exime aquam.

ARGVMENTVM ORATIONIS AD-  
uersus Bæotum, de nomine.

**M**Antias vnu ex iis qui Athenis in magistratu fuerunt, è legitima vxore filium suscepit, eum qui nunc litigat. Cösuetudinem auté habuerat cum quadam Plangone, amoris ductus illecebris Attica muliere. Huius duo filij adulti, Mátia in ius vocát, suū esse patré dicitatēs. Iste vñ negat. Deiagnoscit eos filios, sua ipsius prouocatione coactus & deceptus. Cum .n. Plangonē iurare de filiis iussisset, an reuera ex ipso esset nati, & pollicitus esset si iurasset, se iuriurandum ratum habiturum: co deceptus est, quod mulierem nō iuraturam putabat. Nā ea de causa, magnū ei p̄mēriū promiserat: atque, vt is ait qui causam hāc dicit, clā ei iurarat Plāgo. se de latū iuriurandū recusaturā. At illa, quū is eaq̄i prouocatione lacerat et, violata p̄tione, iurat sic ille filios agnoscere coatus, p̄st moritur. Filius igitur legitimā vxoris, alterum 2-